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PC VOLUME SZAMPON
1000ml szampon
regeneracyjny
zwiększający objętość
włosów
Cena 82,35 zł

Numer katalogowy 2701

Producent Profesional Cosmetics S.A.

Opis produktu
SZAMPON ZWIĘKSZAJĄCY OBJĘTOŚĆ
Energetyzujący szampon dodający objętości włosom. Jego bogata w składniki odżywcze formuła zapewnia naturalny połysk,
pozostawiając włosy luźne i poruszające się.

KLUCZOWE SKŁADNIKI
Nowa formuła Protein Complex została opracowana, aby oferować wysoce skuteczne produkty z ekskluzywnymi i naturalnymi
składnikami.

Charakterystyka podstawowa formuła

Brak SLS.
Bez silikonów.
Bez parabenów.
wegańskie.
 

Składniki naturalne:

Taniny (ekstrakt z owoców Vitis Vinifera): stanowią podstawę nowego kompleksu białkowego. Są to związki organiczne z
winogron i mają wiele zalet dla włosów. W szczególności taniny pomagają nawilżyć włosy, chronić włókno włosa i zapewniają
elastyczność włosom. Mają również właściwości przeciwutleniające i przeciwzapalne.
Ekstrakt z drożdży (Faex Extract): jest bardzo bogaty w witaminę B, niezbędną do syntezy keratyny, białka, które chroni włosy
przed agresją zewnętrzną, utrzymuje ich nawilżenie i zapobiega ich degradacji.
Kolagen (Hydrolyzed Collagen): zawiera niezbędne aminokwasy wzmacniające włosy. Pomaga zwalczać uszkodzenia
mieszków włosowych, u nasady włosów. Zapobiega zbyt cienkim włosom (przerzedzanie się włókna włosa). Ze względu na
swoje właściwości przeciwutleniające może zwalczać uszkodzenia komórek i opóźniać pojawianie się siwych włosów
Aloe Vera (Aloe Barbadensis Leaf Extract): to silny naturalny składnik aktywny, pozyskiwany bezpośrednio z jej rośliny, o wielu
właściwościach dla włosów: nawilża, regeneruje włosy, stymuluje krążenie, rewitalizuje skórę głowy, odżywia włosy,
równoważy produkcję sebum i spowalnia starzenie się włosów.
Imbir (Zingiber Officinale Root Extract): Imbir jest rośliną używaną zarówno do przygotowywania różnych potraw kulinarnych,
jak i do przygotowywania środków leczniczych. Uprawiana jest w ciepłych regionach w różnych częściach świata, zwłaszcza w
Azji Południowej. Wśród wielu jego zalet możemy podkreślić, że poprawia wygląd włosów z tendencją do siwienia, zmniejsza
problemy z włosami na skórze głowy, zapobiega wypadaniu włosów i łysieniu, a jednocześnie wspomaga ich wzrost, odżywia i
wzmacnia włókno. redukuje łupież.
Gałka muszkatołowa (Myristica Fragrans Extract): Aplikacja gałki muszkatołowej na skórę głowy w formie masażu powoduje
aktywację jej właściwości przeciwzapalnych, łagodząc wszelkie zachodzące procesy zapalne. Dodatkowo zapewnia znaczną
poprawę krążenia krwi, co stymuluje włosy do szybszego wzrostu.
Rozmaryn (Rosmarinus Officinalis Extract): rozmaryn jest skutecznym stymulatorem włosów, który oprócz poprawy struktury
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włosów, dodaje blasku, miękkości i objętości matowym i pozbawionym życia włosom.
Szałwia (Salvia Officinalis Leaf Extract): W połączeniu z innymi ziołami, takimi jak tymianek i rozmaryn, szałwia wzmacnia
włókna włosów, a także zapewnia połysk. Z drugiej strony zapobiega utlenianiu włosów, dzięki właściwościom
antyoksydacyjnym.
Lawenda (wyciąg z Lavandula Angustifolia): oprócz silnego działania relaksującego ma wiele korzyści dla włosów. Poprawia
zdrowie włosów poprzez stymulację wzrostu, reguluje łupież, redukuje sebum, pomaga eliminować wszy i pielęgnuje włosy.
Iris (Iris Florentina Root Extract): Ma długą historię, nie tylko jako roślina ozdobna, ale także jako roślina lecznicza. Utrzymuje
włosy w zdrowiu, odświeża skórę głowy oraz dodaje objętości i blasku.
Kwas hialuronowy: wychwytuje i utrzymuje nawilżenie. Zwalcza starzenie się i suchość włosów. Wypełnij włosy. Zwiększa
nawilżenie włosów o 51% po 4 godzinach (potwierdzone klinicznie). Przywraca poziom nawilżenia do optymalnej wartości,
zapobiegając przesuszeniu odpowiedzialnemu za łamanie i puszenie się.
Niacynamid (Niacynamid): niezbędny składnik odżywczy do prawidłowego rozwoju włosów: poprawia ich wygląd oraz zwiększa
gęstość, elastyczność, teksturę i połysk włosów.
Pantenol: pochodzący z prowitaminy B5, która nawilża, zmniejsza rozdwajanie końcówek i dodaje blasku.

SPOSÓB UŻYCIA
Niezbędną ilość nanieś na wilgotne włosy.
Masuj od skóry głowy po same końce.
Pozostaw na 2 do 4 minut.
Spłukać wodą.
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